
ZARZĄDZENIE NR OR.120.152.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  7 507,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  61 046 552,05 zł 
1. bieżące w kwocie: 7 507,00 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

9 011,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

(-) 1 504,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 507,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 64 708 865,05 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 7 507,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 367,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 zł 
- wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 1 867,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 140,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

᠆ dział 801; rozdz. 80101 § 4210 -  2 000,00 zł 

§ 5.  

 Rozdysponowano środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na zakup butelek do 
środków dezynfekujących w związku z pandemią koronawirusa. 

᠆ dział 754; rozdz. 75421 § 4210 - 0,51 zł 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 644,00 0,00

85213 -5 644,00 0,00

-5 644,00 0,00

854 0,00 4 140,00

85415 0,00 4 140,00

0,00 4 140,00

855 0,00 9 011,00

85513 0,00 9 011,00

0,00 9 011,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 957,00 27 968,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

18 957,00 27 968,00

Rodzina 13 611 466,00 13 620 477,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 328,00 12 468,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 328,00 12 468,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 644,00 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 328,00 12 468,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

15 644,00 10 000,00

bieżące

Pomoc społeczna 326 441,81 320 797,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.152.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 1



razem: -5 644,00 13 151,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 644,00 13 151,00

0,00 0,00

Ogółem: 61 039 045,05 61 046 552,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 233 113,40 7 233 113,40

majątkowe

majątkowe 9 546 755,00 9 546 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 188 455,00 5 188 455,00

bieżące 51 492 290,05 51 499 797,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 044 658,40 2 044 658,40

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

1 319 922,00 1 259 922,00 1 259 922,00 7 000,00 1 252 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 922,00 1 259 922,00 1 259 922,00 7 000,00 1 252 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

894 922,00 894 922,00 894 922,00 0,00 894 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 922,00 944 922,00 944 922,00 0,00 944 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 900,00 307 900,00 307 900,00 0,00 307 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 900,00 257 900,00 257 900,00 0,00 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 032,92 7 861 032,92 5 964 563,92 4 820 041,96 1 144 521,96 45 500,00 253 539,00 1 597 430,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 032,92 7 861 032,92 5 964 563,92 4 821 541,96 1 143 021,96 45 500,00 253 539,00 1 597 430,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

5 293 267,97 5 144 267,97 5 134 767,97 4 189 120,96 945 647,01 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 267,97 5 144 267,97 5 134 767,97 4 189 120,96 945 647,01 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

232 120,96 232 120,96 232 120,96 232 120,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 620,96 223 620,96 223 620,96 223 620,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.152.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 1



1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 17 000,00 116 751,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 18 500,00 115 251,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 751,00 34 751,00 34 751,00 0,00 34 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 251,00 33 251,00 33 251,00 0,00 33 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 424,00 93 424,00 39 024,00 23 368,59 15 655,41 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,03 -81,03 -81,03 0,00 -81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,03 81,03 81,03 0,00 81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 424,00 93 424,00 39 024,00 23 368,59 15 655,41 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 440,00 91 440,00 37 040,00 21 384,59 15 655,41 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,03 -81,03 -81,03 0,00 -81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,03 81,03 81,03 0,00 81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 440,00 91 440,00 37 040,00 21 384,59 15 655,41 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 179,48 12 179,48 12 179,48 0,00 12 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,03 81,03 81,03 0,00 81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 260,51 12 260,51 12 260,51 0,00 12 260,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055,25 3 055,25 3 055,25 0,00 3 055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,05 -62,05 -62,05 0,00 -62,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 993,20 2 993,20 2 993,20 0,00 2 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,68 420,68 420,68 0,00 420,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,98 -18,98 -18,98 0,00 -18,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,70 401,70 401,70 0,00 401,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 351,71 687 351,71 552 101,71 60 000,00 492 101,71 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 352,22 687 352,22 552 102,22 60 000,00 492 102,22 47 000,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

119 151,71 119 151,71 119 151,71 0,00 119 151,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 152,22 119 152,22 119 152,22 0,00 119 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 511,71 83 511,71 83 511,71 0,00 83 511,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 512,22 83 512,22 83 512,22 0,00 83 512,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,51 -2 000,51 -2 000,51 0,00 -2 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 797,78 313 797,78 313 797,78 0,00 313 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,51 -2 000,51 -2 000,51 0,00 -2 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 797,78 313 797,78 313 797,78 0,00 313 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 2



315 798,29 315 798,29 315 798,29 0,00 315 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,51 -2 000,51 -2 000,51 0,00 -2 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 797,78 313 797,78 313 797,78 0,00 313 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 003 198,52 16 503 198,52 14 633 266,55 12 016 797,00 2 616 469,55 754 714,57 494 846,00 620 371,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115,00 4 115,00 4 115,00 2 115,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 005 198,52 16 505 198,52 14 635 266,55 12 016 797,00 2 618 469,55 754 714,57 494 846,00 620 371,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

10 594 040,74 10 594 040,74 9 240 884,74 7 976 253,74 1 264 631,00 535 440,00 340 074,00 477 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 596 040,74 10 596 040,74 9 242 884,74 7 976 253,74 1 266 631,00 535 440,00 340 074,00 477 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 091,50 245 091,50 245 091,50 0,00 245 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 091,50 247 091,50 247 091,50 0,00 247 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 864,44 646 864,44 623 276,44 568 177,44 55 099,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 749,44 644 749,44 621 161,44 566 062,44 55 099,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 692,83 455 692,83 455 692,83 455 692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 927,83 453 927,83 453 927,83 453 927,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 290,17 75 290,17 75 290,17 75 290,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 985,17 74 985,17 74 985,17 74 985,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,44 6 429,44 6 429,44 6 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 384,44 6 384,44 6 384,44 6 384,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 922,56 63 922,56 59 809,56 57 537,56 2 272,00 0,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 037,56 66 037,56 61 924,56 59 652,56 2 272,00 0,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 450,00 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 215,00 43 215,00 43 215,00 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 314,83 10 314,83 10 314,83 10 314,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 619,83 10 619,83 10 619,83 10 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 3



2 075,56 2 075,56 2 075,56 2 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,56 2 120,56 2 120,56 2 120,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 910,81 1 249 910,81 858 202,66 696 701,00 161 501,66 10 000,00 381 708,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 644,00 -5 644,00 -5 644,00 0,00 -5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 266,81 1 244 266,81 852 558,66 696 701,00 155 857,66 10 000,00 381 708,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 644,00 -5 644,00 -5 644,00 0,00 -5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 644,00 -5 644,00 -5 644,00 0,00 -5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 712,00 340 712,00 311 744,00 296 269,00 15 475,00 0,00 28 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 852,00 344 852,00 311 744,00 296 269,00 15 475,00 0,00 33 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 328,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 468,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 328,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 468,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 737 346,00 13 737 346,00 596 680,00 452 988,00 143 692,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011,00 9 011,00 9 011,00 0,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 746 357,00 13 746 357,00 605 691,00 452 988,00 152 703,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 957,00 18 957,00 18 957,00 0,00 18 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011,00 9 011,00 9 011,00 0,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 968,00 27 968,00 27 968,00 0,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 4



18 957,00 18 957,00 18 957,00 0,00 18 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011,00 9 011,00 9 011,00 0,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 968,00 27 968,00 27 968,00 0,00 27 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 755,00 4 155 755,00 4 139 305,00 334 050,00 3 805 255,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050 755,00 4 155 755,00 4 139 305,00 334 050,00 3 805 255,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

1 198 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

175 650,00 175 650,00 175 650,00 175 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 701 358,05 51 393 976,05 31 761 392,93 18 893 048,06 12 868 344,87 2 670 214,57 14 444 567,15 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 307 382,00 13 307 382,00 0,00 0,00

-72 490,54 -72 490,54 -72 490,54 -13 265,00 -59 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 997,54 79 997,54 75 857,54 14 765,00 61 092,54 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 708 865,05 51 401 483,05 31 764 759,93 18 894 548,06 12 870 211,87 2 670 214,57 14 448 707,15 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 307 382,00 13 307 382,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 668 274,00

4 668 274,00

Id: 52841C78-A283-44B8-8016-42BCDE9AEF62. Podpisany Strona 5




